

**പതിമുന്നാം കേരള നിയമസഭ
രണ്ടാം സമേഴ്സം**

2011 ഏക്റ്റോബർ 24, തികച്ച്

കാര്യവിവരപ്പട്ടിക

1. ചോദ്യങ്ങൾ :

പ്രത്യേക ലിസ്റ്റിൽ കൊടുത്തിട്ടുള്ള ചോദ്യങ്ങൾ ചോദിക്കുകയും അവയ്ക്ക് മറുപടി പറയുകയും ചെയ്യുന്നതാണ്.

2. ശ്രദ്ധക്ഷണിക്കൽ :

- (1) കേന്ദ്രസംഘം ലഭിക്കുന്ന സംസ്ഥാനത്തെ വിവിധ കാർഷിക പഖതികൾ അവയുടെ ഉദ്ദേശ ലക്ഷ്യങ്ങൾക്കുസ്വത്തം നടപ്പാക്കേണ്ട് സംബന്ധിച്ച് ശ്രീ. ജി. സുഡാകരൻ മുഖ്യമന്ത്രിയുടെ ശ്രദ്ധ ക്ഷണിക്കുന്നതാണ്.
- (2) സംസ്ഥാനത്തുണ്ടാകുന്ന മാലിന്യത്തിന് സെസ്റ്റ് ഏർപ്പെടുത്തേണ്ട സഭയിൽ ആവശ്യകതയിലേക്ക് ശ്രീ. എ. പി. അബ്ദുള്ളകുട്ടി വ്യവസായവും വിവരസാങ്കേതികവും നഗരകാര്യവും വകുപ്പു മന്ത്രിയുടെ ശ്രദ്ധ ക്ഷണിക്കുന്നതാണ്.

3. മേശപ്പുറത്തുവയ്ക്കുന്ന കടലാസുകൾ :

പതിമുന്നാം കേരള നിയമസഭയുടെ നേരം സമേഴ്സംത്തിലെ നക്ഷത്ര ചിഹ്നമിടാത്ത 508-ാം നമ്പർ ചോദ്യം സംബന്ധിച്ച് ചട്ടം 47 (2) പ്രകാരമുള്ള പ്രസ്താവന ആരോഗ്യവും കയറും വകുപ്പു മന്ത്രി മേശപ്പുറത്ത് വയ്ക്കുന്നതാണ്.

4. റിപ്പോർട്ട് സമർപ്പണം :

സഭാ നേതാവും കാര്യോപദേശക സമിതി അംഗവുമായ ശ്രീ. ഉമ്മൻ ചാണ്ടി സമിതിയുടെ നാലാമത് റിപ്പോർട്ട് സമർപ്പിക്കുന്നതാണ്.

5. റിപ്പോർട്ട് പരിശീലനം :

കാര്യോപദേശക സമിതിയുടെ നാലാമത് റിപ്പോർട്ട് പരിശീലനം.

6. നിയമനിർമ്മാണകാര്യം :

2011-ലെ കേരള ധനകാര്യ ബിൽ സബ്ജക്ട് കമ്മിറ്റിയ്ക്ക് അയയ്ക്കണമെന്ന പ്രമേയം.

കേരള നിയമസഭാ സെക്രട്ടേറിയർ,
തിരുവനന്തപുരം,

പി. ഡി. രാജൻ,
സെക്രട്ടറി.

THIRTEENTH KERALA LEGISLATIVE ASSEMBLY

Second Session

Monday, October 24, 2011

LIST OF BUSINESS

I. Questions:

Questions entered in the separate list to be asked and answered.

II. Calling Attention:

- (1) Shri. G. Sudhakaran to call the attention of the Chief Minister to the necessity to implement the Central Government assisted various agricultural projects in the State in accordance with their objectives.
- (2) Shri. A. P. Abdulkutty to call the attention of the Minister for Industries, Information Technology and Urban Affairs to the necessity to introduce Cess on waste generated in the State.

III. Papers to be Laid :

Minister for Health and Coir to lay on the Table a statement as per Rule 47 (2) on unstarred question No. 508 of the First Session of the Thirteenth Kerala Legislative Assembly.

IV. Presentation of Report:

Shri. Oommen Chandy, Leader of the House and Member, Business Advisory Committee to present the Fourth Report of the Committee.

V. Consideration of Report :

Consideration of the Fourth Report of the Business Advisory Committee.

VI. Legislative Business :

Motion for reference to Subject Committee of the Kerala Finance Bill, 2011